PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGOIÂNIA

AVISO DE ERRATA

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002.2023 - LEI PAULO GUSTAVO

OBJETO: Seleção de Projetos Culturais de AUDIOVISUAL, para receberem apoio financeiro, de acordo

com a Lei Complementar nº195/2022 – Lei Paulo Gustavo.

Publicada no DOU - Dia 08/11/2023; Publicado no Site AGM – Dia 08/11/2023; Publicado no Jornal DM

– Dia 08/11/2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGOIÂNIA, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais e de acordo com o art. 37, IX, da Constituição Federal, divulga a errata edital nº

Chamada Pública 002.2023,

ONDE SE- LÊ:

6. PRAZO PARA SE INSCREVER
6.1 Para se inscrever no Edital, o proponente deve encaminhar toda

documentação obrigatória relatada no item 7, entre os dias 08/11/2023 e

20/11/2023.

6.1.1 As inscrições realizadas pela plataforma digital se iniciarão às 7h do dia

08/11/2023 e se encerrarão às 23h59min do dia 20/11/2023;

6.1.2 As inscrições realizadas de forma presencial, na secretaria de cultura, se

iniciarão às 7h do dia 08/11/2023 e se encerrarão no dia 20/11/2023. Porém,

os horários disponíveis estarão sujeitos ao horário comercial e aos horários de

funcionamento da própria secretaria.

LEIA – SE:

6. PRAZO PARA SE INSCREVER
6.1 Para se inscrever no Edital, o proponente deve encaminhar toda

documentação obrigatória relatada no item 7, entre os dias 08/11/2023 e

24/11/2023.

6.1.1 As inscrições realizadas pela plataforma digital se iniciarão às 7h do dia

08/11/2023 e se encerrarão às 23h59min do dia 24/11/2023;

6.1.2 As inscrições realizadas de forma presencial, na secretaria de cultura, se

iniciarão às 7h do dia 08/11/2023 e se encerrarão no dia 24/11/2023. Porém,

os horários disponíveis estarão sujeitos ao horário comercial e aos horários de

funcionamento da própria secretaria.

A errata retromencionado está publicado na íntegra no site www.aragoiânia.go.gov.br e disponível através

do link: https://acessoainformacao.aragoiania.go.gov.br/informacao/dispensa_mg/id=6423

INFORMAÇÕES: O Edital estará disponível na sede da Secretaria de Cultura, em horário comercial.

www.aragoiania.go.gov.br.

Leandro Franklim de Oliveira

Secretário de Cultura

http://www.aragoiânia.go.gov.br/
http://www.aragoiania.go.gov.br/